
平成 29年 8月 16日

重要なお知らせ

【信寿会総会記念品の使用中止のお願い】

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

去る７月５日、６日に開催した「第３９回 信寿会総会」以降配付し

ております「総会記念品 オリジナルべんりライト」（下記写真）につき

まして不具合が発生しましたのでお知らせいたします。

具体的には、「ライトが点灯しない・乾電池付近から発熱・熱による異

臭の発生」という事例が現時点で１件発生し、現在原因を調査しており

ます。

つきましては、お配りをしたお客さまに対してお詫びを申し上げます

とともに、本品の使用を中止していただけますようお願いいたします。

併せて、今後本品の回収をすすめて参りますのでご協力をお願いいた

します。具体的な回収方法につきましては、あらためてお知らせいたし

ます。

詳しくは、店頭窓口・営業推進係、下記の連絡先までお問い合わせく

ださい。

甲府信用金庫 営業統括部お客さま相談窓口

フリーダイヤル ０１２０－５１２－０３８


